DIESEL 6000 E XL C

I'enepaTopHasi ycTaHOBKa ¢
00JILIIMMH BPpEeMeHeM
aBTOHOMHOW padoThI U
MOTOpeCypcoM,
NnpeIHA3HAYeHHAS IS
npogeccuoHaIBLHOI0
NpUMeHeHHUs.

Kon:
CeMencTBO:
IToacemeticTBo:

OCHOBHBIE XapaKTePUCTUKHU

Cepust:

Yactora (I'm):

Makc. moutHoCTh (KBT):

Makc. montHOCTh (KBA):
Homunansnoe Hanpspkenue (B):
Yucno da3:

YpoBEeHb 3BYKOBOT'O 1aBJIECHUSA

(Lwa):
VYposenb myma (1bA) — 7m:

XapaKTepUCTHKH ABUTATE/s

Toprosast Mapka JBAraTes:
Twun nBurarens:
Pacnonoxenue kinanaHos:
3amyck:

Tommgo:

ABTOHOMHOCTH pa0OTHI (4):
Pacxon TorummBa (71/4):
O06beM TommuBHOTO Oaka (71):

OcTaHOB 110 HU3KOMY YPOBHIO

mMmacja:

MomHoCTb (J71.C.) IpH

3600 06/MuH Makc.:
O6nbem aBurarens (cM3):
O6bem Macna (71):

DIES6000EXLC
['enepaTopHbie YyCTAaHOBKH
50 I'u psan

Diesel

50

5.2

6.5

230
Opnodaznas

108
85

Kohler Diesel
KD440

Fuel O.H.V.
OnexTpuyecKuit
JuzenbHOE

13.3

1.2

16

Ha

9.8
442
1.5

XapakTepuCTHKH IreHepaTopa NepeMeHHOro TOKa

Tum:

Perysrop:
Kiacc 3amursr:
Knacc n3onsimn:

becrieTounsli
MexaHndecKuit
1P 23

H

Pa3bnembl 1 maHnean
1 x 2P+T 230B 10/16A - A3C
1 x 2P+T 230B 32A - A3C
I'abapuTHbIe pa3Mepsbl U Macca

JlnuHa (cM):

[upuna (cMm):

BricoTa (cm):

Macca 6e3 TorumBa (Kr):

YnakoBka

Tun ynakoBku:
JlnuHa (cM):
[Hupuna (cMm):
BricoTa (cm):
Tun nongona:

Yucno kopoOok Ha

J0 (09191 (0): (K
BricoTa mommona (cMm):

JlocTonHCcTBA

81
55.5
59
103

Kopobxka
82

56.5

60
120/80

6
193

[Ipodeccruonanshusiii neurarens Kohler
bonbiioe BpeMs aBTOHOMHO# paObOThI

OKOHOMHYHOCTH

DnexTpocTapTep ¢ He0OCTy)KUBAEMbIMH
AKKyMYJISITOPHBIMH OaTapesiMu

127299 Mockaa, yin. Kocmonasta Bonkosa, 1. 10, cTp. 1
Ten/daxc: +7 (495) 786-4812,

@ CUHEPFETUKA
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